Aller au contenu

Mars Orbiter Shroud (ender3/pro/v2, CR10, microswissDD, hermitcrab - hotend : stock, Dragon,Dragonfly,V6, Phaetus rapido HF)

?
Qualité de la création : 4,9/5 (15 votes)
Évaluation des membres sur l’imprimabilité, l'utilité, les détails, etc.
  • 👁 10,3k vues
  • 58 j’aimes
  • 231 téléchargements

Description du modèle 3D

Mars orbiter

--

Veillez à définir le décalage correct de BLtouch et le maillage min/max pour éviter de planter votre tête d'impression (les valeurs sont plus bas).

--

mises à jour :

nov10, 2021 : le petit ADXL bon marché sur la paroi latérale était un peu décalé pour que la soudure ait du jeu.J'ai ajusté la position du trou de montage sur la v78. L'ADXL d'Adafruit était bien sur la v77 (maintenant enlevée).

nov9, 2021 : comme demandé j'ai ajouté le support pour Adafruit ADXL (utiliser m2.5x4), il n'y avait pas assez de place sur le dessus tel quel avec une extrudeuse orbiter installée et empiétait sur la gestion des câbles bltouch, si vous l'aimiez vraiment sur le dessus faites le moi savoir et je ferai des modifications. Donc, pour l'instant, je l'ai déplacé sur le côté droit comme il semble également être un bon endroit pour lui, espérons que le trou est assez grand pour la gestion des câbles (peut être étendu si nécessaire, il suffit de me le faire savoir).

nov9, 2021 : mise à jour du grove mount pour utiliser m3 au lieu de m2.5, V6 et dragon fly BMS, Copperhead (non confirmé).

nov9, 2021 : nettoyage général des fichiers, suppression de l'ancienne version avec bltouch à droite sauf pour une version universelle (v67).

nov9, 2021 : (v76 )La version finale avec Bltouch à gauche a été ajoutée Ajouté (Mars Orbiter - Bltouch left - Ender3_pro_v2 _ orbiter extruder mount.stl), ajouté le rendu aussi, A d'autres améliorations mineures : amélioration du support orbiter, augmentation de l'ouverture du câble du ventilateur (noctua 4020 stock connector will now fit, just route it through the right fan back hole).

Le décalage en X est de -52.7mm

Le décalage Y sera de -7,5 mm de plus que ce que vous aviez (donc sur le stock -8 - 7,5 = -15,5 mm).

--nov6, 2021 : ajout d'une version NON TESTÉE du bltouch sur la gauche v73 (la v72 était fonctionnelle mais il fallait utiliser des pinces à quelques endroits, cela devrait être bon)--.

--nov5, 2021 : ajout de la version NON TESTÉE du bltouch sur le côté gauche, avec gestion des câbles. Je l'imprime maintenant pour le tester, juste attention pourrait ne pas être complètement parfait, mais devrait. Je ne poste qu'une version universelle pour l'instant (qui fonctionnera sur toutes les machines, avec les trous de montage d'Orbiter et d'Ender3v2) - imprimez à vos risques et périls jusqu'à ce que je sache que c'est bon. Le décalage en X sera de -52.7mm au lieu de +52.7 Le décalage en Y sera de -7.5mm supplémentaire par rapport à ce que vous aviez (donc sur le stock -8 - 7.5 = -15.5mm). J'ai dû déplacer le bltouch plus loin de l'arrière pour éviter de frapper le moteur X / la butée de fin de course X--.

5 novembre 2021 : Ajouté "Test de compatibilité CRTOUCH", une impression rapide pour s'assurer que la CRtouch fonctionnera, car je n'en ai pas encore la confirmation, elle est plus grande qu'une BLtouch (ne doit pas dépasser le mur, et le connecteur doit passer par l'ouverture, et de préférence avec le connecteur le plus proche du mur).

5 novembre 2021 : Ajout d'une version NON TESTÉE de la pièce de montage pour les deux versions de microswiss DD Linear Rail et V-Roller. Faites-moi savoir si l'une d'entre elles fonctionne, ou ce qui doit être modifié (l'épaisseur doit remplir tout l'espace entre la plaque de montage et le hotend pour le garder en sandwich).

nov4, 2021 : ajout d'une version UNTESTED slice engenering copperhead de la gaine --(v68)-- (utilisez la dernière v76 avec bltouch à gauche) et d'un support à rainures pour celle-ci. Le conduit a des marques de rainures supplémentaires pour s'adapter à la large copperhead heatsink, si elle fonctionne ou a besoin d'ajustement laissez-moi savoir.

nov3, 2021 : ajout d'un support de type V6, pour dragon (bien que je recommande plutôt un montage rigide), dragonfly BMO, et bien sûr V6 (pas volcano).

nov3, 2021 : v67, petite mise à jour sur la zone bltouch/crtouch pour que l'écrou glisse mieux, espérons-le, sans avoir besoin d'un fer à souder, mais encore une fois le bltouch devrait bien tenir sans écrou de toute façon.

(les supports restent les mêmes et restent à V61)

nov2, 2021 : v66, petite correction sur le conduit pour aider à avoir des empreintes plus propres.

(les montages restent les mêmes et restent à la V61)

--

**Si vous avez des problèmes, faites-le moi savoir, et je les résoudrai, je ne peux évidemment pas tester toutes ces configurations, mais en CAO, elles conviennent, j'ai personnellement un ender3v2 avec un hotend dragon, les itérations précédentes ont été testées sur d'autres machines avec succès ).

Point clé :

  • montage rigide (impression en deux parties qui s'emboîtent et se vissent l'une à l'autre, ainsi que fixées individuellement à la plaque de montage du portique, encore plus rigide sur ender3v2).

  • Double 5015s

  • Support adxl345 (accéléromètre) à la fois bon marché et version Adafruit supportée sur les derniers modèles (bltouch à gauche).

  • gestion des câbles routes cachées (assez large pour accueillir un petit connecteur de ventilateur à deux broches, et 3 broches pour le ventilateur hotend comme noctua 4020).

  • support bltouch/crtouch ( a été déplacé sur le côté gauche plus tard, pour une plus grande zone maillable ).

  • Compatibilité avec les lecteurs directs :

    • extrudeuse orbiter
    • Entraînement direct Microswiss
    • Tout ce qui se fixe à l'arrière de la plaque du portique X, le haut du conduit est au même niveau que la plaque du portique X (sauf la paroi latérale évidente de gestion des câbles, si vous voulez une version sans elle, je peux l'enlever).
    • Le Sherpa mini pourrait être rendu compatible, faites-moi savoir si vous le voulez.
  • Compatibilité avec l'imprimante :

    • ender 3/pro
    • ender 3v2
    • CR10 (je crois savoir qu'il a la même plaque de montage en X que l'ender3)
    • toute imprimante avec extrusion d'aluminium 20x20mm sur l'axe X et système de courroie similaire à celui de l'ender3, vous pouvez acheter une plaque de portique X de l'ender3 (je sais que triangle labs sur Ali en a une).
  • Compatibilité des hotends

    • stock ender hotend
    • Dragon (support rigide inclus ici)
    • DragonFly BMS
    • Dragonfly BMO et autres supports V6 (Pas de volcan, désolé)
    • Hotend de Microswiss Direct drive
    • tranche engenering copperhead (non testé mais rentre dans la CAO)

Impression en deux parties, une pour la gaine et une pour la monture du hotend (pas techniquement une monture, mais elle l'est dans certains cas comme le dragon ou la libellule).

La gaine existe en différentes variations selon votre configuration et votre imprimante (ender3v2 est la version la plus universelle).

  • Les noms de fichiers doivent être explicites.

    • Un avec les trous de montage d'Orbiter (peut être utilisé avec une configuration bowden).
    • Un sans trous de montage Orbiter (destiné à l'installation dédiée bowden, de si vous avez un autre système d'entraînement direct qui est compatible).
    • un pour microswiss Direct drive (devrait fonctionner avec des V-rollers et des rails linéaires)

En ce qui concerne le support, si vous avez un hotend non répertorié et que vous voulez ce conduit, faites-le moi savoir, et nous pourrons trouver un arrangement.

  • Les noms de fichiers devraient être explicites.

  • pour la libellule BMS le support d'origine peut également être utilisé avec vos propres rondelles, sinon ceci a une entretoise imprimée pour cela.

Vis :

  • deux (3/pro) ou trois (3v2) M3x6 pour toutes les vis qui vont dans le portique X, m3x8 devrait fonctionner aussi, elles vont juste dépasser à l'arrière, mais ne devraient pas interférer avec quoi que ce soit.

  • ender3v2 uniquement, vis optionnelle une m3x5 ou m3x6 qui se visse par l'arrière de la plaque (de préférence ne desserrer que la roue inférieure et supérieure gauche pour retirer/installer le portique) cela ajoutera une rigidité supplémentaire.

  • un m3x8 (m3x10 fonctionnera aussi) pour connecter les deux bart imprimés ensemble (situé sur le mur de droite).

  • trois M4x20 pour les ventilateurs du 5015

  • quatre M3x30 pour les ventilateurs 4020 (ou 4010 avec entretoise)

  • Extrudeuse Orbiter : deux M3x10mm et deux écrous m3.

  • bltouch m3x6, ou pour utiliser des écrous pour le renforcer, vos vis devront être m3x8mm jusqu'à m3x10

ORDRE D'INSTALLATION

  • Assurez-vous que votre lit est propre et a une bonne adhérence, il y a des parties fines pour les 30 premières couches environ.

  • imprimez tout (et une sauvegarde du montage, juste pour le pire des cas).

  • couper la ligne d'impression d'aide horizontale, à droite de la gaine à l'arrière, reliant la gaine et la paroi verticale à côté du haut du hotend (voir photos).

  • tester l'ajustement des deux pièces imprimées (la tolérance est faible, mais si l'impression est propre, elles devraient s'ajuster parfaitement), nettoyer si nécessaire.

  • installer la petite pièce imprimée sur le portique, une vis (m3x6 ou m3x8) en haut à gauche, si votre plaque de montage du portique a un mauvais filetage (comme la mienne), vous pouvez la visser par l'arrière.

  • si vous avez un hotend dragon, ou si vous voulez renforcer le conduit de votre ender3v2, desserrez la roue supérieure gauche et inférieure, ça devrait suffire pour le dérailler et accéder à la vis inférieure droite (ce trou dans le portique est un simple alésage, il n'y a pas de filetage, c'est pourquoi vous devez le visser par l'arrière), une fois que c'est fait, ré-railisez votre portique, n'oubliez pas de fixer l'écrou excentrique aussi.

  • installez votre four

  • préparez les vis de la gaine en les vissant un tout petit peu (une à l'intérieur, derrière le ventilateur gauche, une derrière le bltouch, et une à l'extérieur côté gauche pour l'ender3v2).

  • vous pouvez pré-câbler le ventilateur et les monter sur le conduit, sauf le ventilateur gauche puisqu'il y a une vis derrière lui (il y a plusieurs passages, utilisez juste ce qui est le plus facile).

  • même chose pour le bltouch/crtouch, il y a une gestion des câbles pour ça, vous pouvez câbler et visser le bltouch avant d'installer la gaine (les écrous sont optionnels).

  • monter la gaine, installer la vis derrière le ventilateur gauche (m3x6 ou m3x8), et celle derrière le bltouch, sur l'ender3v2 il y a une autre vis sur le côté gauche pour renforcer le tout.

  • je finis de monter le ventilateur gauche

  • si vous avez l'orbiteur, vous pouvez glisser les écrous (M3) sur chaque rampe, et fixer l'orbiteur (M3x10mm).

  • profiter


Si certaines de vos valeurs sont fausses, préparez-vous à tuer l'imprimante.

BLTOUCH - LEFT SIDE (versions les plus récentes) - paramètres (X est exact, Y sont des approximations)

  • stock hotend : offset X est -52.7mm , Y est -15.5mm

  • Dragon Fly BMS : offset X est -52.7mm , Y aprox -14

  • dragon : offset X est -52.7mm, Y est -7.5 mm

Ce sont mes valeurs avec un hotend de stock (jusqu'à ce que je récupère mon dragon), seront légèrement différentes avec un hotend différent, commencez avec des valeurs plus petites.

imprimante physique max X à 247

imprimante physique max Y à 229

(valeurs de départ pour être sûr, ajustez-les plus précisément à votre imprimante, en fonction de votre hotend ).

Dans klipper, ce sont les coordonnées de la tête de bltouch.

mesh min = 20, 20

Mesh max = 184 , 203

BLTOUCH - RIGHT SIDE - paramètres (X est exact, Y sont des approximations)

  • stock hotend : offset X est +52.7mm , Y est -8mm

  • Dragon Fly BMS : l'offset X est +52.7mm , Y devrait être autour de -6.8mm à -7.0mm.

  • Dragon : le décalage X est de +52.7mm, Y est de 0mm.

Dans Klipper, ce sont les coordonnées réelles de la tête de bltouch.

mesh_min : 54, 20

mesh_max : 220, 210


Paramètres d'impression 3D

Aucun support nécessaire, un nettoyage minimal, voire aucun.

test imprimé à une hauteur de couche de 0,20 mm avec une buse de 0,4 mm, plus la hauteur de couche est petite, meilleurs seront les débordements.

La gaine peut être imprimée en PLA

La partie support doit de préférence être imprimée en PETG car elle est proche du dissipateur thermique. Si vous l'imprimez en PLA, imprimez vous-même une monture de secours au cas où vous auriez un fluage thermique, auquel cas la monture peut se ramollir.

Assurez-vous d'avoir un pontage décent avant d'imprimer, car je compte beaucoup sur lui ici (vous pouvez utiliser super slicer pour calibrer le flux de pontage).

s'assure que vous avez une bonne adhérence du lit (nettoyez votre lit en verre avant cette impression ) (j'ai ajouté une petite partie fine imprimée pour aider avec l'une des pièces fines, vérifiez les photos pour voir quelle partie découper).

Il faut environ 6 à 12 heures pour imprimer le conduit en fonction de votre configuration, de la hauteur des couches et de la vitesse d'impression/accélération.

Informations sur le fichier 3D

  • Format du design 3D : ZIP Détails du dossier Fermer
    • MarsOrbiter_BIQU_HermitCrab_2021-12-29.zip
    • MarsOrbiter_Miroswiss_Direct_Drive_2022-01-18.zip
    • MarsOrbiter_ender3_pro_v2_cr10_2022-01-18.zip
    • MarsOrbiter_extra_stuff_2021-12-29.zip
    • MarsOrbiter_printermod_MDD_v1.3_2022-01-18.zip
    • MarsOrbiter_swappable_probes_2021-12-28.zip

    En savoir plus sur les formats

  • Dernière mise à jour : 2022/01/18 à 20h43
  • Date de publication : 2021/11/02 à 6h14

Copyright

©

Mots-clefs

Créateur

Page traduite par traduction automatique. Voir la version originale.
Vous rencontrez un souci avec ce design ? Signaler un problème

Makes réalisés par la communauté

Meilleures ventes de la catégorie Outils


Ajouter un commentaire

14 commentaires

Is there any way to see an image of your Mars and Saturn betas???

Yeah of course!

I just added some renders, I'll add some more soon
https://www.patreon.com/posts/saturnorbiter-61337645

This is only a temporary video that I will delete later and re-upload with the entire building process.
it shows the different printed parts, and the heat inserts location
https://www.youtube.com/watch?v=63Ycr9tqQa8

As of right now it supports, Dragon, DragonFly BMO, Rapido all rigid mounted, and stock (and technically RevoVoron, but that one is not out yet, so might need light tweaking until I find official actual height )
DragonFly BMS is next
They all have slight modification on the main body and mounting plate to wrap around the heatsink closely, so that's why it takes me a little more time to support each hotend.

compliments! is fantastic! I wanted to ask you, why is there not a nodirectdrive version, without the probe attachments? I use a totally stock ender 3 v2. Thank you very much! :)

The base ender3v2 model is compatible with everything ender3 and there are so many different combinations that I only do them when people ask for them.
Anyway I'll add a model shortly with no direct drive and no probe, and one with no direct drive and swappable probe in case you want to add a probe later.

  • 1 j’aime

The patreon guide says m4x30 for the front fan while on here it says m3x30. Which one is preferred?

Oops sorry for the typo it's M3
I'll fix it

With the new BMG mount, I want to be entirely sure: is the BMG now mounted solely to the collar on the new "BMG mount_orbiter1.5_onepiece_use support.stl"? Nothing supporting the motor on the side or anything?

Yes, that how it is supposed to be. The untested original design with motor support was reported to have flex and affected the print.
I don't have a BMG, so I myself can't say how good it it or not, but the person that came up with that idea of using the collar said it was solid. They said they preferred the 2 part version, maybe because the screws add extra strength.

If you give it a try please let me know wether you find it good or not. and if motor support is needed.
Out of curiosity are you using a pancake stepper or the full size motor from the original extruder ?

THANK YOU FOR YOUR DESIGN!! This is by far the cleanest, most well thought out and elegant duct I've ever seen released for free. I just wanted to sing your praises, there are so many brilliant design aspects that just blow me away (no pun intended 😂)! I've just got everything wired up and it looks so beautiful, and the cable management passages make for such a clean look. I've got the Orbiter 1.5 installed and after reading some of your comments I've also ordered an SKR Mini E3 V2 + TFT so I can turn off stealth chop in order to get all the power I can out of the Orbiter. Did you have to compile your own Marlin or does the board basically come plug and play for the Ender 3 V2? Anyway, thanks again, your design is incredible!

So glad you like it! :)

I moved to Klipper firmware and never looked at Marlin again, config changes without recompile makes it much more convenient. Highly recommend you look into it. You can even test it out with your current ender board ( but still no steathchop control until you get that other board )

Love this! I'm still using your other duct, but probably going to move to this.

Out of curiosity, how did you wire up the fans? I have a pair of 12V blower fans, but I want to make sure that I can control their speeds (right now I can't control speeds using the Orion fans on the Solar duct.

Nice!

I haven't done it myself (I use 24v fan), but from my understanding you need to have the negative wires of the fan(s) connected directly to the ground pin on the board (the port with controllable speed) bypassing the buck converter.
Positive wire of the fan(s) in the buck converter output.
Buck negative output remains unused.

buck input connected to 24v (I believe you can use the fan port positive, as it's a steady 24v, the ground pin is the one doing the pwm switching.), and buck negative to a PSU ground pin/connector (just not the fan pin ground)

Fan + -----> + buck + ------> part fan port positive pin (or any PSU 24v connection)
Fan - ----------------------------> part fan port ground pin
- buck - ------> PSU ground

double check polarity of everything before connecting
and maybe test it out on a 12v fan that you don't mind losing first (like old computer fan)

Don't connect two 12v fan in series on a 24v system, one motor will burn up (instantly or over time)

Does this fit a left or right hand orbiter? My head is hurting trying to figure it out...

Not sure which is left/right hand, but it is the standard one (the mirrored version is rarer to find).
if you have the back of the motor facing you, the arm is on the left side

  • 1 j’aime

Cheers just ordered an LDO motor and orbiter extruder from Rat Rig. This duct looks great.

Nice! thanks!

I knew in was in development but didn't realize it was out yet. That's awesome.
If one or more of you cover the cost for me to get it I will do it sooner rather than later ;)
But yeah I will definitely add support for it on the full redesign

It's done!

Wow. You are quick! Thank you so much!

I printed the filament sensor and it seems that the collar that holds the M10 fitting is too thick to hold it properly. Can you check the thickness of that gap?
I'm more interested on a version that mounts to the top of the frame near the spool so I don't have to rely on the extruder command to extract the remaining bit of filament when it triggers. In this version, it might be ok to just have a channel to press fit a short length of PTFE tube instead of requiring pneumatic fittings to hold the tube. Thanks for your hard work.

good to know I'll shrink the collar, updated with rev9

instead of the AIO version use the 3 screws version or the single screw. the "output" is just a ptfe tube, and the "input" is an optional pneumatic

To rail mount it you can use a t-nut, for that I would use the 3 screws versions, so that you can use one screw to close it, and another hole to use the nut on. if you don't have a t-nut you can print one (https://www.thingiverse.com/thing:3050607)

As part of the rebuild, would you consider making a version that uses heat set inserts instead of nuts to secure? They are made of brass and are typically lighter especially if you use smaller size ones

Yep, I actually ordered some a couple weeks ago from aliexpress for that purpose

I didn't know where to start so I bought M3x4(OD)x5(L), since that's what is used on the voron printer, I assumed it would be a good starting size.

That's a perfect size for saving weight! I'm currently using the manta mk2 fan duct system but wanted to try the mars orbiter as it seems more rigid and is easier to print. Something to know about heat set inserts is to leave some cavity for the molten plastic to fill/escape from behind after inserting incase you have not worked with them before. Excited to see how it turns out!

Awesome, thank you!
I have never worked with them so will definitely follow your advice and play around to get a good grasp

Thanks for the design I printed it and have done some test fit. Can't install it right now but i will get around to it.

Is it possible to rotate the left fan 90 degrees so the screw pillar doesn't block the air flow? It might be possible to make it even smaller if you rotate it then push it further into the model by reducing the internal duct (but may interfere with BLtouch mount)

It may be possible to chop off the 10 mm from the front as it is mostly there for cosmetics.

Thanks for the support!
I have done so many modification since initial release that I have been considering a full rebuilt ( which would be added here )

And what you are describing is one of the first thing that I actually had in mind for the rebuilt.

I'll see if the fan 90 degree rotation is easy enough and may just hack it into the current built.

I'm no rushing into the rebuilt yet, I want to gather as much data, get ideas like you suggested and just general brainstorming.

And that screw/pillar you are mentioning doesn't seem to really be affecting airflow at all, but does bother me, and is annoying to mount the duct. So I'm considering making a much larger printed backplate and have the duct screw on that backplate only from the outside.

And lastly another thing would be open cable managent with printed covers.

So all in all thanks for the suggestion and if you ( or anyone else reading this ) have anymore suggestions don't hesitate.

I made a version with 90degree rotated left fan :)
for now placed in the same location, otherwise if moved back I would have to redesign the bltouch/probes mount

Hi, any way you could add support for the sherpa mini?
Additionally: I found a very good improvement in input shaping when going from 5015 to 4010 high-quality blowers, they weigh much less and take a lot less space; would it be possible to adapt them?

Hi!

Yes I can add Sherpa mini support.

All I can do "quickly" is make an adapter for 4010, is that what you meant?

Otherwise It would need a full rebuild for something meant for only 4010, which if there is enough interest could eventually make one.

Out of curiosity what is the model number of the 4010 you have found ?

  • 1 j’aime

https://www.aliexpress.com/item/32798634077.html You'll find it there, it's the 24V dual ball sleeve bearing version. It's been 2 years since I've installed them and they still run as the first day. They are not perfect yet tho, I'd really like to see a Sunon with this size and similar specs, but it seems they don't produce them :(

I added the sherpa mini (5015 for now)
I'll work on a 4010 adapter in the next few days

the side wall for cable management is in the way of the arm if the sherpa is oriented with motor facing away
https://imgur.com/a/EfbP7Zv

what are your thoughts , should I chop that wall off except for just where the zip tie holes are.

I printed this one out for the sherpa mini today as well. You could potentially add a semi circular lip in the wall so that the screw can move in/out freely without fully chopping off the wall. Not sure how it would look overall, but might be worth a try

I updated the file, with a only a partial wall remaining.
As for the 4010 fans, it's not going to be practical after all to retro fit them into this. But someday I'll make a duct with dual 4010,

Hello
What infill ratio are you using?
Thanks
JR

Sorry, just seen your reply on reddit. Gyroid 18%
Cheers

Yep! Cheers

Is there a way to get BLTouch on Mars Orbiter v102?

If you mean to switch between 12/18 probe to a bltouch and vice versa then yeah I can look into it.

But otherwise just get a version with bltouch integrated the are basically the same ( the v102 is just the save state of the software, and between the probe version and last duct I worked on other things in the same files so number went up )

I updated the duct (v103) to have either 12/18mm OR bltouch/crtouch.
the bltouch/crtouch mount is not compatible with v102 (had to make modification to be able to add a bltcouch mount )


Vous souhaitez soutenir Cults ?

Vous aimez Cults et vous avez envie de nous aider à continuer l’aventure en toute indépendance ? Sachez que nous sommes une petite équipe de 3 personnes et qu’il est donc très simple de nous soutenir pour maintenir l’activité et créer les futurs développements. Voici 4 solutions accessibles à tous :

  • PUBLICITÉ : Désactivez votre bloqueur de publicité AdBlock et cliquez sur nos bannières publicitaires.

  • AFFILIATION : Réalisez vos achats en ligne en cliquant sur nos liens affiliés ici Amazon ou Aliexpress.

  • DON : Si vous voulez, vous avez la possibilité de nous faire un don via PayPal ici.

  • BOUCHE À OREILLE : Invitez vos amis à venir découvrir le site et les magnifiques fichiers 3D partagés par la communauté !